
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4096/

Código da publicação: 4096

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 09:32:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2025 09:20:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
MUDAS DE FLORES DIVERSAS (conforme as estações do ano).
Resumo:
observa-se que a estimativa de preço, observou o contido no Decreto Municipal nº 224/2022,
materializada em documento próprio que consta todos os elementos mínimos, e manifestação
conclusiva, no sentido que os preços ofertados são razoáveis e compatíveis com os praticados no
mercado, em observação ao contido no art. 23 da Lei nº 14.133, de 2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2025 00:00:00 anexo Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4096/p-styletext-alignjustifymudas-de-flores-diversas-conforme-as-estacoes-do-anop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73b997fdc1a80b8089049f188c0ba14d.pdf

